

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Офицерский пер., д.4, литера А (совет дома)  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч триста шестьдесят три рубля 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		47 363,81
ЖЭС-2						2,4		47 363,81
1	1	Установка жалюзи из кровельной стали в слуховые окна на кровле (чердак) БП-00017665 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм БП-00018802 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-039-01	м2	0,5	3 187,42	1 593,71	
				лист	0,2	2 101,00	420,20	
				шт	4	0,67	2,68	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) БП-00019758 Дюбель нейлоновый 12*60мм(2шт) БП-00019762 Манжета D160 для перехода НПВХ/чугун KGUG БП-00019913 манжета переходная PP-H на чугун Дн125 резина GA-set Ostendorf БП-00019754 Отвод внутренний DN 110мм*45гр БП-00019753 Отвод внутренний DN 110мм*87гр БП-00019764 Отвод наружный DN 160мм*87гр БП-00019760 Отвод наружный DN 160*45гр БП-00019912 Переход ПВХ на чугунную трубу для наружной канализации 125 мм Ostendorf БП-00019763 Переходник внутренний DN 110*50мм БП-00019765 Переходник наружн.ПВХ на чугунную трубу 160(без манжеты)Ostendorf БП-00019759 Тройник наружный DN 160*110мм*45гр БП-00019752 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000м БП-00019761 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*1000мм БП-00019755 Хомут для крепления с гайк и рез.DN-4(110-115мм)M10 БП-00019756 Шпилька саморез M10*100(2шт) БП-00019757 Шпилька саморез M10*100(2шт)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,9	24 089,53	45 770,10	
				шт	10	8,75	87,50	
				шт	1	280,07	280,07	
				шт	1	500,00	500,00	
				шт	1	72,50	72,50	
				шт	1	86,67	86,67	
				шт	1	369,17	369,17	
				шт	1	301,67	301,67	
				шт	1	850,00	850,00	
				шт	1	95,83	95,83	
				шт	1	709,28	709,28	
				шт	1	485,00	485,00	
				шт	9	530,00	4 770,00	
				шт	1	873,04	873,04	
				шт	10	45,83	458,30	
				шт	6	17,92	107,52	
				шт	4	17,92	71,68	

Прямые затраты по разделу:	22 854,38
Накладные расходы по разделу:	10 718,62
Сметная прибыль по разделу:	5 896,84

НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

7 893,97
47 363,81

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

22 854,38
10 718,62
5 896,84
7 893,97
47 363,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.